令和 5年 11月吉日

日進市にぎわい交流館登録団体 各位

日進市にぎわい交流館

TEL 0561-75-6650

FAX 0561-73-5810

メール nigiwai@me.ccnw.ne.jp

登録更新手続き・登録団体アンケートにご回答ください

日ごろは、日進市にぎわい交流館をご利用いただき誠にありがとうございます。

当館では、3 年に 1 回の登録更新手続きと、年 1回の登録団体アンケートへの回答、ならびに、

にぎわい団体帖の内容確認をお願いしております。

ご多用のところお手数をおかけいたしますが、書類をお送りいたしますので、ご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

記

対  象 令和 5年 10月 31日時点で日進市市民活動団体登録をされている団体

送付内容 ① 登録更新手続き・登録団体アンケート

団体登録の更新手続き書類です。全団体ご返送ください。登録を更新する
団体は、【令和４年度の事業報告書及び収支決算書】も同封してください。
 ※事業報告書と収支計算書の様式は問いません。

皆様の活動状況、支援ニーズについてのアンケートにもご協力ください。

     ② 団体専用事務室・ロッカー・メールボックス利用者募集

       令和 6年度の利用団体を募集します。利用希望の方はご返送ください。

     ③ にぎわい団体帖の原稿チェックのお願い

送付した紙に記入してご返送ください。登録更新されない団体は不要です。

     ※その他、会計コワーキング会、令和 6 年度からの変更についてのチラシ、愛知県災害中

間支援組織設立に向けた協力団体調査の文書等も同封しています。

回答方法 それぞれ同封の用紙にご記入のうえ、当館へご提出ください（同封の返信用封筒をご利

用いただくか、FAX でお送りいただくか、直接お持ちください）。当館ウェブサイトか

らデータをダウンロードして、メールでご回答いただくこともできます。または、右下

の QRコードから回答していただくこともできます。

回答期限 令和 5年 12月 20日（水）

以 上